
ZARZĄDZENIE NR 245/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 lipca 2013 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 
247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 
67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r. poz. 908 i 1544  oraz z 2013 r. poz. 675) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski

————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 245/2013 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 3 lipca 2013 r. 

I. Nauczyciel fizyki: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Ewelina Błąd 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO -Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Renata Walęcka 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Marek Paź 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                       - Anita Ściegienna 

V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach, ul. Toporowskiego 96, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Dariusz Wojciechowski 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Marek Paź 
   

Strona 1Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————



II. Nauczyciel fizyki i informatyki: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Karol Wołczyk 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 6 w Kielcach, ul. Leszczyńska 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Dzierżak 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Marek Paź 
III. Nauczyciel chemii: 

Egzaminowany nauczyciel                       -  Klaudia Przeorska 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Marek Paź 
   

Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



IV. Nauczyciel chemii i informatyki: 

Egzaminowany nauczyciel                       -  Magdalena Grądziel 

Gimnazjum Nr 7 w Kielcach, ul. Krzyżanowskiej 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

V-ce Dyrektor Szkoły - Edyta Tkaczyk 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Marek Paź 
   
V. Nauczyciel przedsiębiorczości: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Żak 

Zespół Szkół Ponadimnazjalnych Nr 1 w Kielcach, ul. Jagiellońska 90, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Ryszard Mańko 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Marek Paź 
   

Strona 3Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————



VI. Nauczyciel informatyki: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Sylwester Wawrzoła 

Zespół Szkół Informatycznych w Kielcach, ul. Hauke Bosaka 1, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Kazimierz Mądzik 

4)
 

eksperci: - Elżbieta Czerwonka 

  - Marek Paź 
   
VII. Nauczyciel matematyki: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Renata Leśniewska 

V Liceum Ogólnokształcące im. ks. Piotra Ściegiennego w Kielcach, ul. Toporowskiego 96, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Dariusz Wojciechowski 

4)
 

eksperci: - Grażyna Żołądek 

  - Elżbieta Boszczyk 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety



VIII. Nauczyciel biologii: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Oliwia Sabat 

Zespół Szkół Ponadpodstwowych Nr 2 w Kielcach, ul. Radiowa 1, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Edyta Lato 

4)
 

eksperci: - Grażyna Żołądek 

  - Elżbieta Boszczyk 
   
IX. Nauczyciel historii i WOS-u: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Kinga Kal-Kasprzyk 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kielcach, ul. Radiowa 1, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Edyta Lato 

4)
 

eksperci: - Jolanta Gwóźdź 

  - Ryszard Mańko 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety



2. Egzaminowany nauczyciel                       - Mirella Nocoń 

Gimnazjum Nr 3 w Kielcach, ul. Toporowskiego 40, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Dorota Szpaderska 

4)
 

eksperci: - Jolanta Gwóźdź 

  - Ryszard Mańko 
   

3. Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Szwed 

VI Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Kielcach, ul. Gagarina 5, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Dorota Szpaderska 

4)
 

eksperci: - Jolanta Gwóźdź 

  - Ryszard Mańko 
   
X. Nauczyciel języka polskiego: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Natalia Burczyn 

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

4)
 

eksperci: - Jolanta Gwóźdź 

  - Ryszard Mańko 
   

Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



2. Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Różowicz 

Zespól Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach, ul. Zagórska 14, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Marek Sawadro 

4)
 

eksperci: - Jolanta Gwóźdź 

  - Ryszard Mańko 
   

3. Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Skrzeczowska 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 4 Integracyjnych w Kielcach, ul. Jasna 20/22, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Magdalena Małaczek 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Kalita 

4)
 

eksperci: - Ryszard Mańko 

  - Grzegorz Czapla 
   
XI. Nauczyciel praktycznej nauki zawodu: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Krystyna Miernik 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

4)
 

eksperci: - Dariusz Florin 

  - Jacek Sabat 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety



2. Egzaminowany nauczyciel                       - Tomasz Czernicki 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

4)
 

eksperci: - Dariusz Florin 

  - Jacek Sabat 
   

3. Egzaminowany nauczyciel                       - Zbigniew Jaszczyk 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

4)
 

eksperci: - Dariusz Florin 

  - Jacek Sabat 
   

4. Egzaminowany nauczyciel                       - Karol Witkowski 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

4)
 

eksperci: - Dariusz Florin 

  - Jacek Sabat 
   

Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



XII. Nauczyciel teoretycznych przedmiotów zawodowych: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Piotr Gorzelak 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

4)
 

eksperci: - Dariusz Florin 

  - Jacek Sabat 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Juszczak 

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Gładyś 

4)
 

eksperci: - Dariusz Florin 

  - Jacek Sabat 
   

3. Egzaminowany nauczyciel                       - Daniel Wilczkowski 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

4)
 

eksperci: - Dariusz Florin 

  - Jacek Sabat 
   

————————————————————————————————————————————————————
Strona 9Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety



XIII. Nauczyciel wychowawca świetlicy: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Jolanta Moskwa 

Szkoła Podstawowa Nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Sylwester Ozga 

4)
 

eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Dorota Kosmala 
   

2. Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Król-Paszkowska 

Zespól Szkół Ogólnokształcącyh Nr 4 Integracyjnych w Kielcach, ul. Jasna 20/22, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Maria Kalita 

4)
 

eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Dorota Kosmala 
   
XIV. Nauczyciel wychowawca: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Piłat 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

4)
 

eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Dorota Kosmala 
   

Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————

Strona 10



2. Egzaminowany nauczyciel                       - Stanisława Zapała 

Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Aleksandra Szulc 

4)
 

eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Dorota Kosmala 
   
XV. Nauczyciel pedagog: 

1. Egzaminowany nauczyciel                       - Agnieszka Jung 

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 28 w Kielcach, ul. Wróbla 5, 

Skład komisji: 

 
1)
 

przewodniczący - Małgorzata Zimnicka 

2)
 

przedstawiciel KO - Jerzy Łodygowski 

3)
 

Dyrektor Szkoły - Wiesława Ciszek 

4)
 

eksperci: - Dorota Majchrzyk 

  - Dorota Kosmala 
   

Strona 11Id: FD28B06C-D725-40FC-911C-3044E633FA4A. Przyjety
————————————————————————————————————————————————————




